
 

  

  

  

  

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  ООББЩЩЕЕООББРРААЗЗООВВААТТЕЕЛЛЬЬННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

""ППЕЕТТРРААККООВВССККААЯЯ  ССРРЕЕДДННЯЯЯЯ  ООББЩЩЕЕООББРРААЗЗООВВААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ  ШШККООЛЛАА""  
368002, Республика Дагестан. Хасавюртовский район, с. Петраковское, ул.Молодежная 83 

ИНН 0534034990 ОГРН 1160571067502 тел. 89280451688 
e-mail: petrakovsk.school@yandex.ru сайт: https://sh-petrakovskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru/ 

 

ПРИКАЗ №  46  

                                       02 сентября 2024 г. 

 

об утверждении расписания тестирования, направленного на раннее 

выявление немедицинского потребления наркотических средств и 

психотропных веществ, по классам (группам) и кабинетам (аудиториям) 
 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 20.02.2020 г.       

N 59 «Об утверждении порядка проведения социально-психологического 

тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и 

профессиональных образовательных организациях, во исполнение приказа 

Министерства образования  и науки Республики Дагестан № 08-02-1-797/24 

от 21.08.2024 г. «О подготовке и проведении социально-психологического 

тестирования, направленного на раннее выявление немедицинского 

потребления наркотических средств и психотропных веществ». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1. Утвердить расписание проведения социально-психологического 

тестирования по классам (группам) и кабинетам (аудиториям) (приложение). 

 2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зам. 

директора по ВР Баматгерееву Э.И. 

 

 

          

Директор     ____________________    К. А. Абдулаев  

 

 

 

 

 

 

mailto:petrakovsk.school@yandex.ru


 

                                                                                   Приложение к приказу  

№46  от 02.09.2024 г. 

 

 

 

Расписание проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся 

в __МКОУ «Петраковская СОШ» 

(наименование ОО) 

в соответствии с календарным планом Управления образования 

 

 

№ п/п Класс, 

учебная 

группа, 

аудитория 

Дата 

проведения 

Время 

начала про-

ведения 

тестиро-

вания 

Ответственный член 

комиссии 

1. 7а 19.09.24 10.00 Насибова А.Г. 

 

2. 7б 20.09.24 11.00 Насибова А.Г. 

3. 7в 23.09.24 9.30 Насибова А.Г. 

4. 8а 24-26.09.24 10.20 Насибова А.Г. 

5. 8б 27-30.09.24 11.00 Насибова А.Г. 

6. 8в 01-05.10.24 10.20 Насибова А.Г. 

7. 9а 07-09.10.24 11.55 Насибова А.Г. 

8. 9б 10-11.10.24 10.20 Насибова А.Г. 

9. 9в 14-15.10.24 9.30 Насибова А.Г. 

10. 11 19.09.24 12.35 Насибова А.Г. 

 
                                                                                                          

 


